que tem interesse em realizar a Contratação de pessoa(s) 

jurídica(s) especializada(s) para o fornecimento de 

Combustível Automotivo para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA. O 

preço máximo a ser contratado é R$ 34.600,00 (Trinta e Quatro 

Mil e Seiscentos Reais). TORNA PÚBLICO o interesse desta 

Câmara Municipal em obter propostas adicionais de eventuais 

interessados, pelo prazo mínimo de 03 (três) dias úteis a contar 

desta publicação. As propostas de Preços deverão ser 

entregues até às 12:00hs (Doze Horas) do dia 06/03/2025,